

Krycí list rozpočtu

|                   |                                          |                 |                                 |          |                      |
|-------------------|------------------------------------------|-----------------|---------------------------------|----------|----------------------|
| Název stavby:     | Rekonstrukce střešní krytiny a odvodnění | Objednatel:     | Správa nemovitostí a.s. Olomouc | IČ/DIČ:  |                      |
| Druh stavby:      | střecha nad pasáží                       | Projektant:     | Ing. Pavel Pospíšil             | IČ/DIČ:  | 45443815/CZ530211094 |
| Lokalita:         | Horní nám. 5, Olomouc                    | Zhotovitel:     |                                 | IČ/DIČ:  |                      |
| Začátek výstavby: | 28.12.2015                               | Konec výstavby: |                                 | Položek: | 85                   |
| JKSO:             | 9281                                     | Zpracoval:      |                                 | Datum:   | 28.12.2015           |

Rozpočtové náklady v Kč

| A                  | Základní rozpočtové náklady |            | B                 | Doplňkové náklady |      | C                   | Náklady na umístění stavby (NUS) |      |
|--------------------|-----------------------------|------------|-------------------|-------------------|------|---------------------|----------------------------------|------|
| HSV                | Dodávky                     | 34 780,52  | Práce přesčas     |                   | 0,00 | Zařízení staveniště |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 34 846,77  | Bez pevné podl.   |                   | 0,00 | Mimostav. doprava   |                                  | 0,00 |
| PSV                | Dodávky                     | 572 499,35 | Kulturní památka  |                   | 0,00 | Územní vlivy        |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 231 939,69 | Mimostav. doprava |                   | 0,00 | Provozní vlivy      |                                  | 0,00 |
| "M"                | Dodávky                     | 0,00       |                   |                   |      | Ostatní             |                                  | 0,00 |
|                    | Montáž                      | 0,00       |                   |                   |      | NUS z rozpočtu      |                                  | 0,00 |
| Ostatní materiál   |                             | 113 000,00 |                   |                   |      |                     |                                  |      |
| Přesun hmot a sutí |                             | -35 879,35 |                   |                   |      |                     |                                  |      |
| ZRN celkem         |                             | 951 186,99 | DN celkem         |                   | 0,00 | NUS celkem          |                                  | 0,00 |
|                    |                             |            | DN celkem z obj.  |                   | 0,00 | NUS celkem z obj.   |                                  | 0,00 |
|                    |                             |            |                   |                   |      | ORN celkem          |                                  |      |
|                    |                             |            |                   |                   |      | ORN celkem z obj.   |                                  | 0,00 |

|            |            |                   |              |
|------------|------------|-------------------|--------------|
| Základ 0%  | 0,00       |                   |              |
| Základ 15% | 0,00       | DPH 15%           | 0,00         |
| Základ 21% | 951 186,99 | DPH 21%           | 199 749,27   |
|            |            | Celkem bez DPH    | 951 186,99   |
|            |            | Celkem včetně DPH | 1 150 936,26 |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

| Název stavby: | Rekonstrukce střešní krytiny a odvodnění |                                            | Objednatel:            | Správa nemovitostí a.s. Olomouc |                       |                      |
|---------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Druh stavby:  | střecha nad pasáží                       |                                            | Projektant:            | Ing. Pavel Pospíšil             |                       |                      |
| Lokalita:     | Horní nám. 5, Olomouc                    |                                            | Zhotovitel:            |                                 |                       |                      |
| Zpracoval:    |                                          |                                            | Zpracováno dne:        | 28.12.2015                      |                       |                      |
| Objekt        | Kód                                      | Zkrácený popis                             | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž           | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t) |
|               | 34                                       | Stěny a příčky                             |                        |                                 | 47 596,86             | 1,39                 |
|               | 62                                       | Úprava povrchů vnější                      |                        |                                 | 8 833,20              | 0,61                 |
|               | 90                                       | Hodinové zúčtovací sazby (HZS)             |                        |                                 | 4 800,00              | 0,00                 |
|               | 94                                       | Lešení a stavební výtahy                   |                        |                                 | 8 271,27              | 0,34                 |
|               | 97                                       | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   |                        |                                 | 125,96                | 0,15                 |
|               | S                                        | Přesuny sutí                               |                        |                                 | -40 042,24            | 0,00                 |
|               | 712                                      | Izolace střech (živičné krytiny)           |                        |                                 | 44 532,44             | 1,01                 |
|               | 713                                      | Izolace tepelné                            |                        |                                 | 49 910,00             | 1,20                 |
|               | 762                                      | Konstrukce tesařské                        |                        |                                 | 34 105,86             | 3,27                 |
|               | 764                                      | Konstrukce klempířské                      |                        |                                 | 573 441,96            | 3,15                 |
|               | 767                                      | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) |                        |                                 | 14 113,35             | 0,31                 |
|               | 787                                      | Zasklívání                                 |                        |                                 | 92 498,33             | 0,61                 |
|               |                                          | Ostatní materiál                           |                        |                                 | 113 000,00            | 0,15                 |
| Celkem:       |                                          |                                            |                        |                                 | 951 186,99            |                      |

## Stavební rozpočet

| Název stavby: |        | Rekonstrukce střešní krytiny a odvodnění |                                                                                                                                                                                                                         |      |          | Doba výstavby:               |              | Objednatel: Správa nemovitostí a.s. Olomouc |            |              |        |                    |
|---------------|--------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|--------------|--------|--------------------|
| Druh stavby:  |        | střecha nad pasáží                       |                                                                                                                                                                                                                         |      |          | Začátek výstavby: 28.12.2015 |              | Projektant: Ing. Pavel Pospíšil             |            |              |        |                    |
| Lokalita:     |        | Horní nám. 5, Olomouc                    |                                                                                                                                                                                                                         |      |          | Konec výstavby:              |              | Zhotovitel:                                 |            |              |        |                    |
| JKSO:         |        | 9281                                     |                                                                                                                                                                                                                         |      |          | Zpracováno dne: 28.12.2015   |              | Zpracoval:                                  |            |              |        |                    |
| Č             | Objekt | Kód                                      | Zkrácený popis / Varianta<br>Rozměry                                                                                                                                                                                    | M.j. | Množství | Jednot.<br>cena (Kč)         | Náklady (Kč) |                                             |            | Hmotnost (t) |        | Cenová<br>soustava |
|               |        |                                          |                                                                                                                                                                                                                         |      |          |                              | Dodávka      | Montáž                                      | Celkem     | Jednot.      | Celkem |                    |
|               |        | 34                                       | Stěny a příčky                                                                                                                                                                                                          |      |          |                              | 28 460,57    | 19 136,29                                   | 47 596,86  |              |        | 1,39               |
| 1             |        | 342265112RV2                             | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 22 cm<br><i>0,8*3,14*1,15*11 KRUHOVÉ svítítky</i><br><i>0,8*5,4*2 obdélníkové svítítky</i><br><i>0,8*10 ocel. svítítk</i> | m2   | 48,42    | 983,00                       | 28 460,57    | 19 136,29                                   | 47 596,86  | 0,03         | 1,39   | RTS II / 2015      |
|               |        | 62                                       | Úprava povrchů vnější                                                                                                                                                                                                   |      |          |                              | 1 997,09     | 6 836,11                                    | 8 833,20   |              |        | 0,61               |
| 2             |        | 622412311RT1                             | Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, akrylátový weber.ton akrylát                                                                                                                                                     | m2   | 20,00    | 123,00                       | 1 184,66     | 1 275,34                                    | 2 460,00   | 0,00         | 0,01   | RTS II / 2015      |
| 3             |        | 622425722R00                             | Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy<br><i>47*0,2</i>                                                                                                                                                     | m2   | 9,40     | 678,00                       | 812,43       | 5 560,77                                    | 6 373,20   | 0,06         | 0,60   | RTS II / 2015      |
|               |        | 90                                       | Hodinové zúčtovací sazby (HZS)                                                                                                                                                                                          |      |          |                              | 0,00         | 4 800,00                                    | 4 800,00   |              |        | 0,00               |
| 4             |        | 900 R01                                  | HZS- demont. práce na ostění střešních otvorů ze sádrokartonu<br>stavební dělník v tarifní třídě 4                                                                                                                      | h    | 20,00    | 240,00                       | 0,00         | 4 800,00                                    | 4 800,00   | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |
|               |        | 94                                       | Lešení a stavební výťahy                                                                                                                                                                                                |      |          |                              | 4 322,86     | 3 948,41                                    | 8 271,27   |              |        | 0,34               |
| 5             |        | 941955003R00                             | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m<br><i>11*4</i><br><i>2*4</i><br><i>5</i>                                                                                                                                   | m2   | 57,00    | 144,50                       | 4 322,86     | 3 913,64                                    | 8 236,50   | 0,01         | 0,34   | RTS II / 2015      |
| 6             |        | 949946892R00                             | Příplatek k ceně za půdorys. pl. do 6 m2, demontáž                                                                                                                                                                      | m    | 57,00    | 0,61                         | 0,00         | 34,77                                       | 34,77      | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |
|               |        | 97                                       | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                                                                                                                                                                                |      |          |                              | 0,00         | 125,96                                      | 125,96     |              |        | 0,15               |
| 7             |        | 978015241R00                             | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %<br><i>47*0,2</i>                                                                                                                                                      | m2   | 9,40     | 13,40                        | 0,00         | 125,96                                      | 125,96     | 0,02         | 0,15   | RTS II / 2015      |
|               |        | S                                        | Přesuny sutí                                                                                                                                                                                                            |      |          |                              | 0,00         | -40 042,24                                  | -40 042,24 |              |        | 0,00               |
| 8             |        | 979011211R00                             | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením<br><i>0,655 starý plech</i><br><i>0,150 kov. svítítk</i><br><i>13*0,020 prosvětř. okna</i>                                                                           | t    | 1,07     | 448,50                       | 0,00         | 479,90                                      | 479,90     | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |
| 9             |        | 979081111RT2                             | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>kontejner 4 t                                                                                                                                                           | t    | 1,07     | 172,00                       | 0,00         | 184,04                                      | 184,04     | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |
| 10            |        | 979081121RT2                             | Příplatek k odvozu za každý další 1 km<br>kontejner 4 t<br><i>1,07*9</i>                                                                                                                                                | t    | 9,63     | 18,40                        | 0,00         | 177,19                                      | 177,19     | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |
| 11            |        | 979087213R00                             | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky                                                                                                                                                                       | t    | 1,07     | 576,00                       | 0,00         | 616,32                                      | 616,32     | 0,00         | 0,00   | RTS II / 2015      |

|    |              |                                                                             |     |               |           |                   |                   |                   |      |             |               |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|------|-------------|---------------|
| 12 | 979087312R00 | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m                              | t   | 1,07          | 207,00    | 0,00              | 221,49            | 221,49            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 13 | 979087391R00 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m                               | t   | 5,35          | 89,50     | 0,00              | 478,83            | 478,83            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>1,07*5</i>                                                               |     | <i>5,35</i>   |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 14 | 979990001R00 | Příjem za prodej odpadní mědi                                               | t   | -0,66         | 65 000,00 | 0,00              | -42 900,00        | -42 900,00        | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>-130*0,0006*8,400</i>                                                    |     | <i>-0,66</i>  |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 15 | 979990121R00 | Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy                                   | t   | 0,15          | 1 200,00  | 0,00              | 180,00            | 180,00            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 16 | 979990144R00 | Poplatek za skládku suti - minerální vata                                   | t   | 0,20          | 800,00    | 0,00              | 160,00            | 160,00            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 17 | 979990163R00 | Poplatek za skládku suti - plast+sklo                                       | t   | 0,45          | 800,00    | 0,00              | 360,00            | 360,00            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    | <b>712</b>   | <b>Izolace střeš (živičné krytiny)</b>                                      |     |               |           | <b>39 793,37</b>  | <b>4 739,08</b>   | <b>44 532,44</b>  |      | <b>1,01</b> |               |
| 18 | 62852251     | Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral                          | m2  | 7,50          | 162,40    | 1 218,00          | 0,00              | 1 218,00          | 0,00 | 0,03        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>7,5 1 role do žlabu</i>                                                  |     | <i>7,50</i>   |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 19 | 67352441     | DEKTEN METAL PLUS fólie separační a mikrovent.                              | m2  | 150,92        | 242,59    | 36 611,68         | 0,00              | 36 611,68         | 0,00 | 0,09        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>137,2</i>                                                                |     | <i>137,20</i> |           |                   |                   |                   |      |             |               |
|    |              | <i>;ztratné 10%; 13,72</i>                                                  |     | <i>13,72</i>  |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 20 | 712211111R00 | Podkladní separační izolační pás přibitím                                   | m2  | 137,20        | 12,30     | 251,60            | 1 435,96          | 1 687,56          | 0,00 | 0,01        | RTS II / 2015 |
| 21 | 712300831R00 | Odstranění živičné krytiny střeš do 10° 1vrstvé                             | m2  | 140,00        | 13,30     | 0,00              | 1 862,00          | 1 862,00          | 0,01 | 0,84        | RTS II / 2015 |
| 22 | 712621332RZ1 | Přetření spojů a slepení přesahů                                            | m2  | 137,00        | 13,60     | 1 137,10          | 726,10            | 1 863,20          | 0,00 | 0,04        | RTS II / 2015 |
|    |              | 1xpřetření - včetně dodávky AOSI 85                                         |     |               |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 23 | 712831101RT1 | Samostatné vytažení izolace, pásy na sucho                                  | m2  | 15,00         | 10,90     | 0,00              | 163,50            | 163,50            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    |              | 1 vrstva - pásy ve specifikaci                                              |     |               |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 24 | 712862701R00 | Zesílení svislých spojů páskem a zatmelení                                  | m2  | 15,00         | 75,10     | 574,98            | 551,52            | 1 126,50          | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    | <b>713</b>   | <b>Izolace tepelné</b>                                                      |     |               |           | <b>32 334,28</b>  | <b>17 575,72</b>  | <b>49 910,00</b>  |      | <b>1,20</b> |               |
| 25 | 631521404    | Plst' izolační DEKWOOL G035 tl. 100 mm                                      | m2  | 270,00        | 115,00    | 31 050,00         | 0,00              | 31 050,00         | 0,00 | 0,38        | RTS II / 2015 |
| 26 | 713100832R00 | Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm                           | m2  | 130,00        | 14,50     | 0,00              | 1 885,00          | 1 885,00          | 0,01 | 0,78        | RTS II / 2015 |
| 27 | 713111111RT2 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně                                 | m2  | 200,00        | 54,60     | 0,00              | 10 920,00         | 10 920,00         | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    |              | 2 vrstvy - materiál ve specifikaci                                          |     |               |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 28 | 713111121R00 | Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem                               | m2  | 70,00         | 86,50     | 1 284,28          | 4 770,72          | 6 055,00          | 0,00 | 0,04        | RTS II / 2015 |
|    | <b>762</b>   | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                  |     |               |           | <b>10 838,93</b>  | <b>23 266,93</b>  | <b>34 105,86</b>  |      | <b>3,27</b> |               |
| 29 | 60512546     | Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.400-600 š.8-16                            | m3  | 1,04          | 5 300,00  | 5 512,00          | 0,00              | 5 512,00          | 0,55 | 0,57        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>(137+8)*0,024*30/100 předpoklad 30% náhrady</i>                          |     | <i>1,04</i>   |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 30 | 60512620     | Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl. 200-350 š.10-16                            | m3  | 0,32          | 5 800,00  | 1 856,00          | 0,00              | 1 856,00          | 0,55 | 0,18        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>10*2*0,05*0,16*2</i>                                                     |     | <i>0,32</i>   |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 31 | 762313112R00 | Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm                                        | kus | 20,00         | 31,50     | 0,00              | 630,00            | 630,00            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 32 | 762331931R00 | Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m                           | m   | 10,00         | 160,50    | 38,91             | 1 566,09          | 1 605,00          | 0,02 | 0,16        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>10*1</i>                                                                 |     | <i>10,00</i>  |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 33 | 762332932RT3 | Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2                                 | m   | 10,00         | 338,50    | 1 838,11          | 1 546,89          | 3 385,00          | 0,01 | 0,14        | RTS II / 2015 |
|    |              | včetně dodávky fošen                                                        |     |               |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 34 | 762341210R00 | Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz                           | m2  | 137,00        | 78,10     | 0,00              | 10 699,70         | 10 699,70         | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 35 | 762341410R00 | Montáž bednění střešních žlabů, prkna hrubá do 32 mm                        | m2  | 8,00          | 112,00    | 0,00              | 896,00            | 896,00            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
| 36 | 762341811R00 | Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých                              | m2  | 137,00        | 26,00     | 0,00              | 3 562,00          | 3 562,00          | 0,02 | 2,06        | RTS II / 2015 |
| 37 | 762343811R00 | Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm                             | m2  | 8,00          | 42,20     | 0,00              | 337,60            | 337,60            | 0,02 | 0,14        | RTS II / 2015 |
| 38 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střešy                                  | m3  | 1,36          | 1 172,00  | 1 593,92          | 0,00              | 1 593,92          | 0,02 | 0,03        | RTS II / 2015 |
| 39 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                          | t   | 3,27          | 1 232,00  | 0,00              | 4 028,64          | 4 028,64          | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|    | <b>764</b>   | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                |     |               |           | <b>396 768,52</b> | <b>176 673,44</b> | <b>573 441,96</b> |      | <b>3,15</b> |               |
| 40 | 23153011     | Hmota těsnicí a lepicí ENKOLIT bal. po 11 kg                                | kg  | 70,00         | 139,33    | 9 753,10          | 0,00              | 9 753,10          | 0,00 | 0,07        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>28*2,5 pro slepení podkladního plechu navazujícího na žlab a krytiny</i> |     | <i>70,00</i>  |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 41 | 23170122     | Soudal PU klempířský tmel                                                   | kus | 15,00         | 120,00    | 1 800,00          | 0,00              | 1 800,00          | 0,00 | 0,01        | RTS II / 2015 |
|    |              | <i>pro těsnění pod světlíky a ukončení lemování zdi</i>                     |     | <i>0,00</i>   |           |                   |                   |                   |      |             |               |
| 42 | 24638025     | Tmel těsnicí PREFA FALZGEL 300 ml transparentní                             | kus | 12,00         | 375,00    | 4 500,00          | 0,00              | 4 500,00          | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |

|         |                                            |                                                                                                                                                                                            |      |                                            |           |            |           |            |      |      |               |
|---------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------|-----------|------------|-----------|------------|------|------|---------------|
| 43      | 764211241RT3                               | 137/0,6/20 místo těsnící pásky se nanese do každé drážky před zafalco<br>Krytina hladká z Cu, svitky š. 670mm, sklon do 30°, těsnění tmele m2<br>plocha nad 25 m2, bez zednických výpomocí |      | 11,42<br>134,20                            | 2 175,00  | 234 078,29 | 57 806,71 | 291 885,00 | 0,01 | 1,11 | RTS II / 2015 |
| 44      | 764211296R00                               | Montáž - drážkování na žlab dvojité z Cu plechu                                                                                                                                            | m    | 28,00                                      | 76,30     | 0,00       | 2 136,40  | 2 136,40   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 45      | 764211298R00                               | Montáž - zvednutí krytiny Cu<br>48 u zdi<br>10 u světlíku ocel<br>3,7*11 u kruhových střeš. oken<br>5,4*2 u obd. okna                                                                      | m    | 109,50<br>48,00<br>10,00<br>40,70<br>10,80 | 23,70     | 0,00       | 2 595,15  | 2 595,15   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 46      | 764211299R00                               | Montáž - překážka v krytině Cu                                                                                                                                                             | kus  | 11,00                                      | 279,00    | 314,59     | 2 754,41  | 3 069,00   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 47      | 764234291R00                               | Montáž lemování zdi Cu, kr.pl.2 díly, plechová kryt                                                                                                                                        | m    | 48,00                                      | 214,50    | 1 751,30   | 8 544,70  | 10 296,00  | 0,00 | 0,05 | RTS II / 2015 |
| 48      | 764234292R00                               | Montáž lemování rohů zdi Cu, 2 díly, plechová kryt.                                                                                                                                        | kus  | 14,00                                      | 164,50    | 280,48     | 2 022,52  | 2 303,00   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 49      | 764239230R00                               | Lemování z Cu, stf. oken na hladké krytině, v ploše<br>10*0,4 ocel. světlík<br>3,76*0,4*11 kruh. okna<br>5,4*0,4*2 obd. okna                                                               | m2   | 24,86<br>4,00<br>16,54<br>4,32             | 3 060,00  | 51 757,67  | 24 313,93 | 76 071,60  | 0,01 | 0,25 | RTS II / 2015 |
| 50      | 764242220R00                               | Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 100 mm                                                                                                                                            | kus  | 4,00                                       | 929,00    | 2 900,25   | 815,75    | 3 716,00   | 0,00 | 0,01 | RTS II / 2015 |
| 51      | 764246220R00                               | Ventilační nástavce Cu, hladká krytina, D do 100mm                                                                                                                                         | kus  | 6,00                                       | 1 734,00  | 8 196,43   | 2 207,57  | 10 404,00  | 0,01 | 0,03 | RTS II / 2015 |
| 52      | 764247230R00                               | Ventilační stříšky z Cu plechu, D do 150 mm                                                                                                                                                | kus  | 6,00                                       | 430,00    | 1 646,15   | 933,85    | 2 580,00   | 0,00 | 0,01 | RTS II / 2015 |
| 53      | 764251295R00                               | Montáž hrdel rovných z Cu čtyřhranných                                                                                                                                                     | kus  | 1,00                                       | 104,00    | 11,14      | 92,86     | 104,00     | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 54      | 764256203R00                               | Žlaby z Cu plechu, převodové, rš 750 mm                                                                                                                                                    | m    | 14,00                                      | 2 040,00  | 24 854,92  | 3 705,08  | 28 560,00  | 0,01 | 0,09 | RTS II / 2015 |
| 55      | 764256293R00                               | Montáž čel žlabů z Cu převodových                                                                                                                                                          | kus  | 3,00                                       | 227,00    | 104,89     | 576,11    | 681,00     | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 56      | 764256294R00                               | Montáž rohů žlabů z Cu převodových                                                                                                                                                         | kus  | 8,00                                       | 232,00    | 266,39     | 1 589,61  | 1 856,00   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 57      | 764259241R00                               | Ochranný koš stf. vpustí Cu, pro trouby D do 150mm                                                                                                                                         | kus  | 1,00                                       | 2 932,00  | 2 115,01   | 816,99    | 2 932,00   | 0,01 | 0,01 | RTS II / 2015 |
| 58      | 764259299R00                               | Montáž ochranného koše střešní vpustí z Cu                                                                                                                                                 | kus  | 1,00                                       | 131,50    | 27,24      | 104,26    | 131,50     | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 59      | 764262291R00                               | Montáž okna střešního plast, krytina hladká                                                                                                                                                | kus  | 13,00                                      | 477,50    | 0,00       | 6 207,50  | 6 207,50   | 0,00 | 0,01 | RTS II / 2015 |
| 60      | 764292251R00                               | Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm, gelové těsnění<br>Podkladní pás                                                                                                                             | m    | 28,00                                      | 1 267,00  | 31 659,74  | 3 816,26  | 35 476,00  | 0,00 | 0,13 | RTS II / 2015 |
| 61      | 764292639R00                               | Strukturální oddělovací vrstva s pojistnou hydroizol                                                                                                                                       | m    | 14,00                                      | 261,50    | 3 433,92   | 227,08    | 3 661,00   | 0,00 | 0,01 | RTS II / 2015 |
| 62      | 764296220R00                               | Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 80 mm                                                                                                                                          | m    | 47,00                                      | 252,00    | 10 052,09  | 1 791,91  | 11 844,00  | 0,00 | 0,04 | RTS II / 2015 |
| 63      | 764311822R00                               | Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°                                                                                                                                         | m2   | 140,00                                     | 34,50     | 0,00       | 4 830,00  | 4 830,00   | 0,01 | 0,70 | RTS II / 2015 |
| 64      | 764331830R00                               | Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30°                                                                                                                                             | m    | 47,00                                      | 15,80     | 0,00       | 742,60    | 742,60     | 0,00 | 0,10 | RTS II / 2015 |
| 65      | 764339830R00                               | Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30°                                                                                                                                         | m2   | 25,00                                      | 47,50     | 0,00       | 1 187,50  | 1 187,50   | 0,01 | 0,18 | RTS II / 2015 |
| 66      | 764351830R00                               | Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, do 30°                                                                                                                                          | m    | 14,00                                      | 34,50     | 0,00       | 483,00    | 483,00     | 0,00 | 0,06 | RTS II / 2015 |
| 67      | 764362810R00                               | Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°                                                                                                                                            | kus  | 13,00                                      | 34,50     | 0,00       | 448,50    | 448,50     | 0,02 | 0,26 | RTS II / 2015 |
| 68      | 764394811R00                               | Demontáž podkladního pásu, rš 250 mm                                                                                                                                                       | m    | 14,00                                      | 29,60     | 0,00       | 414,40    | 414,40     | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 69      | 764410880R00                               | Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm                                                                                                                                         | m    | 1,30                                       | 38,80     | 0,00       | 50,44     | 50,44      | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 70      | 764456913R00                               | Oprava kruhové zděře Pz, D 150 mm                                                                                                                                                          | kus  | 1,00                                       | 95,10     | 15,02      | 80,08     | 95,10      | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 71      | 764510260RT2                               | Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm<br>lepení Enkolitem                                                                                                                       | m    | 1,30                                       | 1 067,00  | 969,73     | 417,37    | 1 387,10   | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 72      | 764981115R00                               | Sada pro vyhřívání okapů E-26bm                                                                                                                                                            | sada | 1,00                                       | 10 370,00 | 6 280,20   | 4 089,80  | 10 370,00  | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 73      | 767896920R00                               | Těsnění spár styků tmelením<br>tmel Prefa FALZGEL na každou spáru                                                                                                                          | m    | 228,33                                     | 179,00    | 0,00       | 40 871,07 | 40 871,07  | 0,00 | 0,00 | RTS II / 2015 |
| 137/0,6 |                                            |                                                                                                                                                                                            |      | 228,33                                     |           |            |           |            |      |      |               |
| 767     | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) |                                                                                                                                                                                            |      |                                            | 6 974,92  | 7 138,43   | 14 113,35 | 0,31       |      |      |               |
| 74      | 13235430                                   | Tyč ocelová T jakost 11375 30x30x4 mm                                                                                                                                                      | t    | 0,04                                       | 24 900,00 | 1 045,80   | 0,00      | 1 045,80   | 1,00 | 0,04 | RTS II / 2015 |
| 75      | 13331732                                   | Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x60x5 mm                                                                                                                                             | t    | 0,11                                       | 19 900,00 | 2 089,50   | 0,00      | 2 089,50   | 1,00 | 0,11 | RTS II / 2015 |

|                |              |                                                                        |     |        |           |                   |                 |                   |      |             |               |
|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|-----------------|-------------------|------|-------------|---------------|
| 76             | 767995106R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kopie světlíku       | kg  | 147,00 | 25,40     | 799,47            | 2 934,33        | 3 733,80          | 0,00 | 0,01        | RTS II / 2015 |
| 77             | 767999803R00 | Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg odstranění pův. světlíku | kg  | 150,00 | 22,60     | 1 011,05          | 2 378,95        | 3 390,00          | 0,00 | 0,16        | RTS II / 2015 |
| 78             | 767999909VD  | Zinkování žárové tl. 0,1 mm                                            | m2  | 31,00  | 120,00    | 2 029,09          | 1 690,91        | 3 720,00          | 0,00 | 0,00        |               |
| 79             | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                       | t   | 0,15   | 895,00    | 0,00              | 134,25          | 134,25            | 0,00 | 0,00        | RTS II / 2015 |
|                | <b>787</b>   | <b>Zasklívání</b>                                                      |     |        |           | <b>85 789,34</b>  | <b>6 708,98</b> | <b>92 498,33</b>  |      | <b>0,61</b> |               |
| 80             | 63438260     | Promadraht 1 sklo požární s drát. vložkou tl. 7 mm                     | m2  | 11,12  | 7 500,00  | 83 400,00         | 0,00            | 83 400,00         | 0,02 | 0,20        | RTS II / 2015 |
|                |              | 10,3                                                                   |     | 10,30  |           |                   |                 |                   |      |             |               |
|                |              | ;ztrátne 8%; 0,824                                                     |     | 0,82   |           |                   |                 |                   |      |             |               |
| 81             | 787300801R00 | Vysklívání střešních konstrukcí tmelených                              | m2  | 10,29  | 69,40     | 0,00              | 714,13          | 714,13            | 0,02 | 0,19        | RTS II / 2015 |
|                |              | 1,15*1,3*2                                                             |     | 2,99   |           |                   |                 |                   |      |             |               |
|                |              | 1,15*1,7*2                                                             |     | 3,91   |           |                   |                 |                   |      |             |               |
|                |              | 1,17*1,45*2                                                            |     | 3,39   |           |                   |                 |                   |      |             |               |
| 82             | 787340230R00 | Zaskl. střeš. pod/zatmel. válcov. s drát vlož. 6-8 mm                  | m2  | 10,30  | 814,00    | 2 389,34          | 5 994,86        | 8 384,20          | 0,02 | 0,22        | RTS II / 2015 |
|                |              | <b>Ostatní materiál</b>                                                |     |        |           | <b>113 000,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>113 000,00</b> |      | <b>0,15</b> |               |
| 83             | 61100104     | Světlík PVC Allux akrylátovou kopulí D=90 cm                           | kus | 7,00   | 7 000,00  | 49 000,00         | 0,00            | 49 000,00         | 0,01 | 0,07        | RTS II / 2015 |
| 84             | 61100104     | Světlík PVC Allux akrylátovou kopulí D=90 cm s protipož. mřížkou       | kus | 4,00   | 9 000,00  | 36 000,00         | 0,00            | 36 000,00         | 0,01 | 0,04        | RTS II / 2015 |
| 85             | 61100107     | Světlík PVC Allux s akrylátovou kopulí světlý rozměr křídla 80x131     | kus | 2,00   | 14 000,00 | 28 000,00         | 0,00            | 28 000,00         | 0,02 | 0,04        | RTS II / 2015 |
| <b>Celkem:</b> |              |                                                                        |     |        |           |                   |                 | <b>951 186,99</b> |      |             |               |

Poznámka: